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ביישום   לסייע  נועד  זה  הנחיות  להר"י    המלצות קובץ  המשותף  הפורום 

ולארגונים היציגים של חברות התרופות בישראל , בהתאם לאמנה שנחתמה  

יובא תקציר ההוראות הפרקטיות שעשויות לשמש את   להלן  בין הצדדים. 

חברות הפקת הכנסים  בבואן לעזור לכם בארגון הכנס המדעי.  אנו ממליצים  

ליידע את חברות הכנסים בהנחיות אלה, למניע  ת מקרים בהם הכנס  לכם 

 אינו עומד בכללי האתיקה הנדרשים.  

ייערכו במקומות  בחירת מלון לאירוח הכנס ❖ : כנסים והשתלמויות 

המביא   דעת  בשיקול  שימוש  תוך  מדעי,  כינוס  עריכת  ההולמים 

נופש   באתרי  יתקיימו   שלא  כך  הציבורית",  "העין  את  בחשבון 

 כגון, מלונות "ספא" יוקרתיים.   –"מנקרי עיניים" 

לכנס מדעי תיועד למטרת קיומו של    חסות כספית של חברת תרופות ❖

 מקצועיים בלבד. -הכנס גרידא ועבור הבאת תכנים מדעיים

מחויבים לשאת בעצמם בחלק מעלויות    משתתפי כנס הכולל לינה ❖

גובה דמי ההשתתפות העצמית ייקבע על פי שיקול דעתו     -האירוח  

 של האיגוד. 

החסות ❖ התוכנית    מתן  אם  רק  תתאפשר  המדעי  הכנס  לעריכת 

המדעית מצדיקה את אורכו של הכנס, כולל הלינה. הפורום האתי  

מימון שהות הרופאים בלילה שלאחריו  המשותף מבקש להדגיש כי  

 חסויות  מכספי  תיעשה  לא,  לא תוכננו הרצאות ו/או תכנים מדעיים

דמי  .  בלבד  הרופא  חשבון  על  תהיה  הנוסף  בלילה  שהות  וכי

השתתפות העצמית לימים בהם לא תוכננו הרצאות, ישתקפו בטופס  

 הרישום לכנס בצורה נפרדת ובתעריף שאינו מסובסד ע"י כספי  

 

 

החסויות וזאת כדי להימנע משימוש בכספים אלו לצרכים שאינם  

 מקצועיים.

למשתתפי הכנס את מלוא התוספת    מנלווים המצטרפיםיש לגבות   ❖

 הנדרשת לכיסוי עלות שהייתם במלון.  

תרבותית ❖ או  חברתית  מקצועית    פעילות  שאינה  תוכנית  )היינו, 

הכנס במסגרת  תתאפשר  והולמת    ,רפואית(  צנועה  שהיא  ובלבד 

 ומהווה חלק משני בלבד ביחס לתוכנית המקצועית של הכנס.  

ככלל, כספי חסויות לא ישמשו למימון פעילות חברתית או תרבותית   ❖

 במסגרת הכנס.  

של הכנס ע"פ לוחות זמנים, בליווי טופס הרישום,    התכנית המדעית ❖

שמות החברות מהן גויסו כספי חסויות, רשימת הדברים הנכללים  

במסגרת החסויות ושמות המרצים, יועברו לאישור הלשכה לאתיקה  

בהר"י טרם הפצת ההזמנה לכנס לרופאים. את הדיווח יש לשלוח  

  הרשומה מטה.לכתובת הדוא"ל 

של הכנס ייקבע ע"י האיגוד או החברה המדעיים    התוכן המקצועי ❖

  בלבד.

על   ❖ להקפיד  ככל    שקיפות יש  המדעיים.  והתכנים  החסויות  נותני 

תרופות   חברת  לבין  המקצועי  התוכן  בין  כלשהי  זיקה  שקיימת 

יש להציג זאת באופן שקוף בתוכנית המדעית    –הנותנת חסות לכנס 

 ובהרצאות. 

בכתובת   ן משיח צוונגלקרלשאלות ולמידע נוסף בנושא, ניתן לפנות  
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